

ქ. რუსთავი

ერთი მხრივ, ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის სახელოვნებო, სპორტისა და ახალგაზრდობის განვითარების ცენტრი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი გიორგი დემეტრაშვილის სახით და მეორე მხრივ, შპს „თუმანიშვილი და კომპანია“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის თეიმურაზ თუმანიშვილის სახით, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის „ს“ ქვეპუნქტის (გამარტივებული შესყიდვა) თანახმად დებენ წინამდებარე სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინთა განმარტება

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ (შემდგომში - „ხელშეკრულება“) - შესყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით.
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის.
- 1.3 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე.
- 1.4 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას.
- 1.5 „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელმაც შემსყიდველ ორგანიზაციასთან დადო ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ.
- 1.6 „მხარე“ - „შემსყიდველი“ ან/და „მიმწოდებელი“.
- 1.7 „საქონელი“ - ხელშეკრულების მე-2 მუხლით გათვალისწინებული ხელშეკრულების საგანი.

2. ხელშეკრულების საგანი

- 2.1 ტყავის, ტექსტილის, რეზინისა და პლასტმასის ნარჩენი (CPV19600000)- **0.60** (ნოლი ლარი და 60 თეთრი) ლარი. სამუშაო ტანსაცმელი, სპეცტანსაცმელი და აქსესუარები (CPV18100000) **21.60** (ოცდაერთი ლარი და 60 თეთრი)ლარი, ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო ჟურნალები/წიგნები, საბუღალტრო წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი საკანცელარიო ნივთები (CPV22800000) **14.00** (თოთხმეტი ლარი და 00 თეთრი) ლარი, საღებავები და პიგმენტები (CPV24200000)- **505.10** (ხუთას ხუთი ლარი და 10 თეთრი) ლარი, სუფთა ქიმიკატები და სხვადასხვა ქიმიური ნივთიერებების პროდუქტები (CPV24900000)- **83.70** (ოთხმოცდასამი ლარი 70 თეთრი) ლარი,საოფისე მანქანა დანადგარები, აღჭურვილობა და საკანცელარიო ნივთები, კომპიუტერების, პრინტერებისა და ავეჯის გარდა (CPV30100000) **35.10** (ოცდათხუთმეტი ლარი და 10 თეთრი) ლარი, ელექტროენერჯის გამანაწილებელი და საკონტროლო აპარატურა (CPV31200000) **347.10** (სამას ორმოცდაშვიდი ლარი და 10 თეთრი)ლარი, იზოლირებული მავთული და კაბელი (CPV31300000)- **647.30** (ექვსას ორმოცდაშვიდი ლარი და 30 თეთრი) ლარი,აკუმულატორები, ელექტრომოწყობილობები და აპარატურა (CPV31600000)-**14.20** (თოთხმეტი ლარი და 20 თეთრი) ლარი,ავეჯის აქსესუარები (CPV39200000)- **159.00** (ასორმოცდაცხრამეტი ლარი და 00 თეთრი)ლარი, ქსოვილის ნივთები (CPV39500000)**338.30** (სამასოცდათვრამეტი ლარი და 30 თეთრი) ლარი, სხვადასხვა ზოგადი და სპეციალური დანიშნულების მანქანა დანადგარები (CPV42900000)**17.00** (ცვიდმეტი ლარი და 00 თეთრი) ლარი, სამშენებლო მასალები და დამხმარე სამშენებლო მასალები -(CPV44100000)-**291.10** (ორასოთხმოცდათერთმეტი ლარი და 10 თეთრი)ლარი, დანადგარები მექანიკური ენერჯის წარმოებისა და გამოყენებისთვის (CPV42100000)-**135.70** (ასოცდათხუთმეტი ლარი 70 თეთრი)ლარი, კაბელები, მავთულები და მათთან დაკავშირებული მასალები (CPV44300000) **8.00** (რვა ლარი და 00 თეთრი) ლარი,ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები, ანჯამები, დამჭერები,სხვადასხვა ქარხნული წარმოების მასალა და მათთან დაკავშირებული საგნები (CPV44400000) **56.60** (ორმოცდათექვსმეტი ლარი 60 თეთრი) ლარი, ჭაჯკები და ზამბარები/რესორები (CPV44500000)-**481.81** (ოთხას ოთხმოცდაერთი ლარი და 81 თეთრი) ლარი.
- 2.2 ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის სახელოვნებო,სპორტისა და ახალგაზრდობის განვითარების ცენტრის დეპარტამენტებისა და ადმინისტრაციისთვის საჭირო საქონელი/მასალები.

3. ხელშეკრულების ღირებულება

- 3.1 ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს **3 156.21** (სამიათას ასორმოცდათექვსმეტი ლარი და 21 თეთრი) ლარს.
- 3.2 ხელშეკრულების საერთო ღირებულება მოიცავს „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულების შესრულებასთან დაკავშირებულ ყველა ხარჯსა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს.

4. ანგარიშსწორების ფორმები და ვადები

- 4.1 „მიმწოდებელთან“ ანგარიშსწორება განხორციელდება უნადლო ანგარიშსწორებით ლარში.

- 4.3 ანგარიშსწორება იწარმოებს „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების დამადასტურებელი შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის, სასაქონლო ზედნადების და საგადასახადო ანგარიშგაქტურის წარმოდგენის საფუძველზე (ასეთის არსებობის შემთხვევაში).
- 4.4 ანგარიშსწორების ვადა: 4.2 პუნქტით გათვალისწინებული დოკუმენტაციის წარმოდგენიდან 10 (ათი) სამუშაო დღე.
- 4.5 დაფინანსების წყარო: 2023 წლის საკუთარი სახსრები.

5. მიღება-ჩაბარების წესი

- 5.1 „მიმწოდებლის“ მხრიდან ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება ჩაითვლება შესრულებულად შესაბამის მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმოწერის დღიდან.
- 5.2 შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელს აწერს ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის სახელოვნებო, სპორტისა და ახალგაზრდობის განვითარების ცენტრი“-ს დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი, ხოლო მიმწოდებლის მხრიდან შპს „თუმანიშვილი და კომპანია“-ს დირექტორი.
- 5.3 მიღება-ჩაბარების აქტში მითითებული უნდა იყოს:
 - „მიმწოდებლის“ მიერ შესრულებული ვალდებულების დასახელება.
 - „მიმწოდებლის“ მიერ შესრულებული ვალდებულების ღირებულება.
 - „მიმწოდებლის“ მიერ შესრულებული ვალდებულების აღწერა.

6. საქონლის მიწოდების ვადა და ადგილი

- 6.1 საქონლის მიწოდების ვადა: ხელშეკრულების გაფორმებიდან 1 (ერთი) სამუშაო დღე.
- 6.2 საქონლის მიწოდების ადგილი: ქ. რუსთავი, ფიროსმანის ქ. №17.

7. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

- 7.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია:
 - ა) ნებისმიერ დროს განახორციელოს „მიმწოდებლის“ მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება.
 - ბ) არ ჩაიბაროს რაოდენობრივად, ხარისხობრივად ან უფლებრივად ნაკლები საქონელი.
- 7.2 შემსყიდველი ვალდებულია:
 - ა) უზრუნველყოს „მიმწოდებლის“ მხრიდან ხელშეკრულების საგნით ნაკისრი, შესრულებული ვალდებულების ღირებულების ანაზღაურება, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადებისა და პირობების დაცვით.
- 7.3 მიმწოდებელი უფლებამოსილია:
 - ა) მოსთხოვოს შემსყიდველს ხელშეკრულების საგნით ნაკისრი, შესრულებული ვალდებულების ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადებისა და პირობების დაცვით.
- 7.4 მიმწოდებლის ვალდებულებები:
 - ა) სრულად და ჯეროვნად შეასრულოს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება.
 - ბ) შეასრულოს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება სათანადო ხარისხითა და სრული მოცულობით, იმ ვადაში, რომელიც მითითებულია ხელშეკრულების 6.1 პუნქტში.
 - გ) წუნის/დეფექტის აღმოჩენის შემთხვევაში მიმწოდებელი ვალდებულია შეცვალოს საქონელი შემსყიდველის მოთხოვნიდან 3 (სამი) სამუშაო დღის ვადაში.

8. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ინსპექტირება

- 8.1 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ინსპექტირებას განახორციელებს ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის სახელოვნებო, სპორტისა და ახალგაზრდობის განვითარების ცენტრი“ (წარმოდგენილი მისი ლოჯისტიკის განყოფილების უფროსის თემურ ქირიას სახით).
- 8.2 ინსპექტირების გამწევის ფუნქციები:
 - ა) „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების ხარისხსა და მიწოდების ვადების ხელშეკრულების მოთხოვნებთან შესაბამისობის დადგენის მიზნით, სათანადო კონტროლისა და ზედამხედველობის განხორციელება.
 - ბ) სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად „მიმწოდებელთან“ ანგარიშსწორების პროცესის რეგულირება.
 - გ) „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი შესრულებული ვალდებულების ნაკლოვანებებს ინსპექტირების გამწევი აფიქსირებს ოქმით. დაფიქსირებული ხარვეზების გამოსწორება ხდება „მიმწოდებლის“ მიერ საკუთარი ხარჯებით.
- 8.3 „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულებისას გამოვლენილი ყველა ხარვეზის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება „მიმწოდებელს“ საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

9. პირგასამტეხლო ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისთვის

- 9.1 „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, „მიმწოდებელს“ დაეკისრება პირგასამტეხლო ერთჯერადად, ხელშეკრულების შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების **0.2%**-ის ოდენობით, ხოლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე ხელშეკრულების შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების **0.02%**-ის ოდენობით.
- 9.2 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

- 10.1 ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.
- 10.2 ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.
- 10.3 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში, ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.
- 10.4 ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ.
- 10.5 მხარე ვალდებულია 10.4 პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ არანაკლებ 5 (ხუთი) კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს.
- 10.6 ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

11. დაუძლეველი ძალა

- 11.1 მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გაწეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ.
- 11.2 თუ ერთ-ერთი მხარე დაუძლეველი ძალის გამო ვერ ასრულებს ნაკისრ ვალდებულებებს, იგი ვალდებულია დაუყოვნებლივ, მაგრამ არაუგვიანეს მომდევნო კალენდარული დღისა აცნობოს მეორე მხარეს მათი დადგომის ან/და დასრულების შესახებ. წინააღმდეგ შემთხვევაში, შესაბამისი მეორე მხარე არ გათავისუფლდება ნაკისრი ვალდებულებებისაგან.
- 11.3 მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება დაუძლეველი ძალის მოქმედების დასრულებისთანავე.

12. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულება ძალაში შედის „შემსყიდველი“-ს და „მიმწოდებელი“-ს მხრიდან კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის ან კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით დამოწმების თარიღიდან და მოქმედებს 2024 წლის 31 იანვრის ჩათვლით.

რეკვიზიტები

„შემსყიდველი“	„მიმწოდებელი“
<p>ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის სახელოვნებო, სპორტისა და ახალგაზრდობის განვითარების ცენტრი“ მის: ქ. რუსთავი, მ. კოსტავას გამზირი №20 საიდენტიფიკაციო კოდი №416314090 მიმღები ბანკი: სახელმწიფო ხაზინა მიმღების დასახელება: ხაზინის ერთიანი ანგარიში ბანკის კოდი: TRESGE22 მიმღების ანგარიში: #GE24NB0330100200165022</p>	<p>შპს „თუმანიშვილი და კომპანია“ მის: ქ. რუსთავი, მ. კოსტავას გამზირი №12 საიდენტიფიკაციო კოდი №216289139 სს „საქართველოს ბანკი“ ბ/კ BAGAGE22 ა/ა #GE29BG0000000273103400</p>
<p>ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის სახელოვნებო, სპორტისა და ახალგაზრდობის განვითარების ცენტრი“-ს დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი</p>	<p>შპს „თუმანიშვილი და კომპანია“-ს დირექტორი</p>

გიორგი დემეტრაშვილი

თეიმურაზ თუმანიშვილი

დანართი N1

CPV-კოდები	საქონლის დასახელება	რაოდ.	ერთ ფასი	საქონლის ფასი
CPV18100000				
18141000	ხელთათმანი წერტილოვანი	12	0,9	10,80
18141000	ხელთათმანი წერტილოვანი	12	0,9	10,80
ჯამი:				21,60
CPV19600000				
19640000	პარკი შესაფუთი (35*61 ლილო საშ)	1	0,2	0,20
19640000	პარკი შესაფუთი (35*61 ლილო საშ)	1	0,2	0,20
19640000	პარკი შესაფუთი (35*61 ლილო საშ)	1	0,2	0,20
ჯამი:				0,60
CPV22800000				
22816300	ქალაქის სკოჩი	2	7	14,00
ჯამი:				14,00
CPV24200000				
24200000	ემალი PF "DEKOR" თეთრი პრიალა 0.8 კგ	1	6,5	6,50
24200000	ემალი PF-115"DEKOR" სერი 2.6კგ	1	15,5	15,50
24200000	გამხსნელი 0.5ლ (25ც)	1	3	3,00
24200000	ემალი PF "DEKOR" თეთრი პრიალა 0.8 კგ	1	6,5	6,50
24200000	ალპინა ინტერიერის პრაქტიკული 2.5 ლ	1	23	23,00
24200000	საღებავი-capadin 2.5 LT	1	30	30,00
24200000	აკრილის უნივერსალური გრუნტი ნაცრისფერი, აეროზოლი (520მლ)	4	16	64,00
24200000	020109 ლაქი (1ლ)	1	55	55,00

24200000	საღებავი 280გრ დელფინი	1	3,8	3,80
24200000	ემალი PF "DEKOR" თეთრი პრიალა 0.8 კგ	1	6,5	6,50
24200000	გამხსნელი P-646 GEST 0.9ლ	2	12	24,00
24200000	ლაქი	1	60	60,00
24200000	საღებავი Paint 400ml - 9006 Aluminium Grey 4048500439230	1	18	18,00
24200000	საღებავი alon syntetic auto paint 1/1 1884	1	28	28,00
24200000	გამხსნელი 0.9ლ	4	12	48,00
24200000	საღებავი 2.5ლიტრი	1	70	70,00
24200000	სისტა აკვარიუმი 280მლ BM-00155646	2	12,7	25,40
24200000	სპრეი WD-40 400ML IOR-19032	1	4,2	4,20
24212600	პვა. ემულსია მასტერი 0.7კგ 01414	1	7,5	7,50
24212600	პვა.ემულსია 0.3 კგ	1	6,2	6,20
ჯამი:				505,10
CPV24900000				
24910000	MDF-ის წებო 400მლ+100გრ	1	7	7,00
24910000	MDF-ის წებო 200მლ + 50გრ	1	5,9	5,90
24910000	წებო M-75 (სამრეწველო) 15კგ	1	8,5	8,50
24910000	წებო "მომენტი" L 50 ML	1	6,5	6,50
24910000	MDF-ის წებო 200მლ + 50გრ (AKFIX)	1	5,9	5,90
24910000	სილიკონის წებო 280 მლ გამჭვირვალე	1	8	8,00
24910000	წებო საგოზავი FIBER MICRO 0.5 KG 00219	1	17	17,00
24910000	MDF-ის წებო 200მლ + 50გრ (AKFIX) GA060B	1	5,9	5,90
24910000	სილიკონის პისტოლეტი ელექტრო 60ვ 00557	1	12,5	12,50
24910000	სილიკონის წებო ჩხირები 02948 (3შეკვრა =125 ცალი)	10	0,65	6,50
ჯამი:				83,70
CPV30100000				
30100000	ავეჯის სტეპლერი DEVO 02185	1	18	18,00

30192200	საზომი რულეტი 5.19 01937	1	5,7	5,70
30192200	საზომი რულეტი 5.19 01937	2	5,7	11,40
ჯამი:				35,10
CPV31200000				
31200000	Linus SOC2-5637 დამაგრძელებელი 3-ადგილიანი 5მ კაბელით	3	13	39,00
31200000	ელ.გადამყვანი Led drive 12V30A(360W) 70037	1	80	80,00
31200000	ვილკა სწორი დამიწებით	1	2,4	2,40
31200000	დამაგრძელებელი 1765	1	17	17,00
31211310	ავტომატური ამომრთველი	3	16,8	50,40
31211310	ავტომატური ამომრთველი	1	8	8,00
31224810	ელ დამაგრძელებელი 200-300-303(3-ნი კალოდკა)	1	5,4	5,40
31224810	დამაგრძელებელი 3-ადგილიანი 5მ კაბელით	1	13	13,00
31224810	დამაგრძელებელი	1	7	7,00
31224810	დამაგრძელებელი 3-ადგილიანი 3მ კაბელით	3	10,5	31,50
31224810	ელ. დამაგ 200-405-403 (5მ-4)	2	18,2	36,40
31224810	დამაგრძელებელი	1	7	7,00
31224810	დენის დამაგრძელებელი სადენით 2მხრივი 3*3მტ ნაჭრის შეფუთვით	1	16	16,00
31224810	დენის დამაგრძელებელი სადენით 2მხრივი 3*5მტ ნაჭრის შეფუთვით	2	17	34,00
ჯამი:				347,10
CPV31300000				
31300000	ელ. სადენი H05VVH2-F 2*0.75 G00001043	21	0,8	16,80
31300000	ელ. სადენი	13	0,8	10,40
31300000	გადამრთველი VIKO CARMEN 2-ნი თეთრი	1	5,4	5,40
31300000	მექანიზმი	1	52	52,00
31300000	მექანიზმი #4152 *NOVA*	3	30	90,00
31300000	ელ.სადენი	100	2	200,00
31300000	გადამრთველი VIKO CARMEN 1-ნი თეთრი	1	4,5	4,50
31300000	ელ.სადენი H05VVH2-F 2X2.5	100	2	200,00

31300000	ელ.სადენი	5	2	10,00
31300000	ელ.სადენი H05VVH2-F 2X2.5 ELVARE G-00001209	5	2	10,00
31300000	ელ. სადენი ღარი 20*10 000000004684	4	1,2	4,80
31310000	როზეტი VIKO CARMEN თეთრი	2	4,5	9,00
31310000	გ/როზეტი 1ბ/10Aთ	4	3,5	14,00
31310000	როზეტი VIKO KARRE 2 ნი თეთრი	2	6,2	12,40
31310000	გ/როზეტი 1ბ/10Aთ/minskiEKF	1	3,5	3,50
31310000	როზეტი VIKO CARMEN თეთრი 000000002398	1	4,5	4,50
ჯამი:				647,30
CPV31600000				
31650000	საიზოლაციო ღრუბელი	2	2,2	4,40
31650000	საიზოლაციო ღრუბელი	2	1,8	3,60
31651000	იზოლენტა A კლასის EKF (შავი)	1	3,1	3,10
31651000	იზოლენტა A კლასის EKF (შავი) 4690216034409	1	3,1	3,10
ჯამი:				14,20
CPV39200000				
39221240	K36X36 საღებავის ჯამი 36/36	1	10	10,00
39224210	სამღებრო ლილვაკი	1	7,3	7,30
39224210	სამღებრო ლილვაკი 10	1	8,5	8,50
39224210	კატალიზატორი ლაქის	1	48	48,00
39224210	020317 კატალიზატორი ლაქის 0.5ლ 00314	1	48	48,00
39224330	ურნა UP-122	1	29,7	29,70
39298300	ყვავილის ქოთანნი (მრგ.1.1 ლ) 0300	5	1,5	7,50
ჯამი:				159,00
CPV39500000				
39522530	პოლიმერული ტენტი	1	17	17,00

39540000	ბუა	4	3,5	14,00
39540000	კანაფის ძაფი 330გრ 1005	1	5,8	5,80
39541000	9.31 2X3 ბაგირი პოლიპროპილენით	50	0,55	27,50
39541110	კანაფის თოკი 1003 (16.6კგ=209 მეტრი)	20	1,2	24,00
39541110	თოკი (1620592	10	18	180,00
39561120	ატლასის ლენტა 51	200	0,35	70,00
ჯამი:				338,30
CPV42100000				
42100000	თითბერის მუხლი	1	5,8	5,80
42100000	არკო 3/4 48418011/01.1 (ვენტილი)	1	12	12,00
42100000	პლ. მილი 25 GEDIZ თეთრი V0479	1	4	4,00
42130000	ონკანის საცვლელი რეზინა 1/2 (100 pcs)	4	0,15	0,60
42130000	PP მუხლი 110*87.5	1	4,3	4,30
42130000	გოფრ. მილი 12 BA ერა	1	18,2	18,20
42130000	ნიჟარის პლ.სიფონი	1	3,5	3,50
42130000	არკო ვენტილი 1/2 ლით.	4	11,5	46,00
42130000	კუთხის ვინტილი თითბერის 1/2	1	8,5	8,50
42130000	ნიჟარის პლასტმასის სიფონი (ერთიანი ნაცრისფერი)	1	10	10,00
42130000	უნიტაზის სიფონი 50სმ	1	7	7,00
42132000	სიფონი ორიანი პლასტმასი	1	12	12,00
42132200	თითბერის ჩამკეტი სახშობი 1/2	2	1,4	2,80
42132200	მეტალის ჩამკეტი სახშობი 1/2F	2	0,5	1,00
ჯამი:				135,70
CPV42900000				
42943710	აბაზანის დასაფენი 15A(1რულონი)	1	17	17,00
ჯამი:				17,00
CPV44100000				

44100000	პოლიურეთანის ქაფი 300 მლ (akfix)	1	7,2	7,20
44100000	სამშენებლო ბათქაში 25 კგ	1	14	14,00
44100000	პოლიურეთანის ქაფი 850	1	12,5	12,50
44100000	თითბერის გადამყვანი 3/8*1/2	2	1,2	2,40
44100000	პოლიურეთანის ქაფი 300 მლ (akfix)	1	7,2	7,20
44100000	პოლიურეთანის ქაფი	1	12,5	12,50
44100000	ფითხი Hafman Glassfiber Putty/1.450 kg 1420	2	22	44,00
44100000	ფითხი	1	19	19,00
44100000	ლითონის კუთხოვანა 30*30*2	12	0,6	7,20
44100000	ფითხი 1.450 kg	2	22	44,00
44100000	პოლიურეთანის ქაფი 300 მლ (akfix) FA013	1	7,2	7,20
44110000	თაბაშირი 25 კგ	20	0,7	14,00
44110000	აბრაზ.ფხვზ. ტექსტ. ფუძეზე GXC51-F silicon შავი (50მეტ) # 80 ზუბრ 10968	1	6,5	6,50
44163000	პლ. მილის ფიტინგი (მუფტა) 20*3/4 მ/ხ (თეთრი) 00343	1	5	5,00
44163000	პლ. მილი 20 GEDIZ თეთრი	8	2,4	19,20
44163000	პლ მილის ფიტინგი (მუფტა) 020 თეთრი	4	0,5	2,00
44163000	პლ. მილი 50მ 11.5კგ	7,6	1,5	11,40
44163100	Kettler-44115 დაწნული მილი F1/2 X 30სმ 83131223441115	2	4,8	9,60
44165100	გოფრირებული გამჭვირვალე შლანგი	2	3,4	6,80
44165100	ნაქსოვი შლანგი	5	3,5	17,50
44165100	ნაქსოვი შლანგი 1/2*10 45სა	2	3,5	7,00
44165210	მეტალის დრეკადი მილი ნიჟარის K-90 (10წყვილი=20ცალი)	2	5,7	11,40
44167300	სამკაპა 1838	1	3,5	3,50
ჯამი:				291,10
CPV44300000				
44315100	შედულების ნილაბი (ასახდელით)	1	8	8,00
ჯამი:				8,00
CPV44400000				

44411100	შემრევი ონკანი (198)	1	14	14,00
44411100	შემრევი ონკანი	1	28	28,00
44424200	შესაფუთი ლენტი (სკოჩი)	1	4,4	4,40
44424200	ორმაგი წებოვანი ლენტი ღრუბლის 02714	2	2,9	5,80
44424200	შესაფუთი ლენტი 4314043 (სკოჩი) წ04	1	4,4	4,40
ჯამი:				56,60
CPV44500000				
44500000	გორგოლაჭა 100 მუხრუჭით	8	8,5	68,00
44500000	მეტალის ხამუთი	40	0,2	8,00
44500000	ფანჯრის პეტლი	3	1,2	3,60
44500000	ლითონის კაუჭი ჭადისთვის 24*175	4	0,5	2,00
44500000	ფანჯრის პეტლი *3 02647	1	1,2	1,20
44500000	ფანჯრის პეტლი *3	3	1,2	3,60
44500000	მეტალის ხამუთი	30	0,2	6,00
44500000	საკეტი კარის	1	50	50,00
44500000	საკეტი კარის	1	50	50,00
44500000	კარის საკეტი 01838	1	37	37,00
44512000	ბურღი პერფერატორის 8/260	1	4,8	4,80
44512000	06Z220 ზუმფარა ბოჭკოვანი წვრილმარცვლოვანი (რუხი)	20	3,5	70,00
44512000	რეზინის შპატელი 100მმ	2	7	14,00
44512000	ზუმფარა	2	1,5	3,00
44512000	რეზინის ჩაქუჩი 1250 02375/1	1	5	5,00
44512500	ქანჩის გასაღები ექსკუთხა N-12	1	10	10,00

44512920	სახრახნისი	1	2,2	2,20
44530000	პლასტმასის ხამუთი (3 შეკვრა=300 ცალი)	100	0,06	6,00
44530000	პლასტმასის ხამუთი 6.2*400 (3შეკვრა = 300 ცალი) 03359	100	0,15	15,00
44530000	პლასტმასის ხამუთი 6.2*400 (3შეკვრა = 300 ცალი)	200	0,15	30,00
44530000	პლასტმასის ხამუთი 4*8*400 DB1157 01255 (6 შეკვრა=600ცალი)	200	0,1	20,00
44530000	პლასტმასის ხამითი შეკვრაში 02742 (1შეკვრა=100ცალი)	200	0,08	16,00
44530000	პლასტმასის ხამუთი 4.8.200 01918 (1 შეკვრა=100 ცალი)	171	0,06	10,26
44530000	პლასტმასის ხამუთი 4.8 300 01920 (1 შეკვრა=100ცალი)	200	0,08	16,00
44530000	პლასტმასის ხამუთი შეკვრაში 6*300 03219(3შეკვრა=300 ცალი) 6შეკვრა 600 ცალი	100	0,125	12,50
44531300	4.09 4.2*25 (500ც) თვითმჭრელი შაიბით და ბურღით	100	0,04	4,00
44540000	9.25 მ 5 32 ჯაჭვი გრძელი რგოლებით	1,5	5,5	8,25
44540000	ჯაჭვი გრძელი რგოლებით	2,7	2	5,40
ჯამი:				481,81
სულ ჯამი:				3 156.21

შპს „თუმანიშვილი და კომპანია“-ს დირექტორი

თეიმურაზ თუმანიშვილი